2025年 11月 14日
各 位

会 社 名 株式会社ヒト・コミュニケーションズ・ホールディングス
代表者名 代表取締役社長グループ CEO 安 井 豊 明

（コード番号：４４３３ 東証プライム）
問合せ先 執行役員 社長室長 兼 IR室長 飯 島 幸 一

（ TEL. ０３－５９２４－６０７５）

個人投資家向け対談動画公開に関するお知らせ

平素より格別のご高配を賜り、誠にありがとうございます。

当社は、持続的な成長と企業価値の向上を目的として、株主および投資家との対話を促進するなど、積極

的に IR・SR活動を展開しております。

2025 年 11月 14 日付でウエルスアドバイザー株式会社の投資家向けメディアである株式新聞の企画によ
り、「エミン・ユルマズが切り込む!注目のインバウンド&IP 関連銘柄」と題して、弊社代表取締役社長グルー
プCEO安井豊明とエコノミストのエミン・ユルマズ氏による対談動画を公開しましたので、お知らせいたします。

対談動画については、下記リンクよりご視聴ください。
https://www.youtube.com/watch?v=Iyywvl_CEPE

当社は、投資家のみなさまとの円滑なコミュニケーションを実現するため、これまでも年 2回の決算説明会につ

いてライブ配信化並びに事後の書き起こし公開、スポンサードリサーチレポートの作成など、情報格差の是正やよ
り深い企業・事業理解の促進に努めてまいりました。また、上場以来 15 期連続で増配を継続し、直近では株
主優待の拡充を行うなど株主還元にも注力していることから、株主数も年々増加しております。一方で個人投
資家の皆様より当社グループのビジネスモデルや成長戦略などを分かりやすく知りたいというご要望をいただいてお
りました。

このような背景から、これまで以上に投資家のみなさまに当社へのご理解を深めていただくことを目的に、今回

の対談動画を公開したものであります。

当社は引き続き、積極的な情報発信に努めることで、当社をご理解いただける機会の創出を目指した取り

組みを進めてまいります。

以上

https://www.youtube.com/watch?v=Iyywvl_CEPE